



# Runeposten – Juni 2009

Bowlingklubben Stenhusets officielle nyhedsbrev2



Bowlingklubben Stenhusets officielle nyhedsbrev

juni 2009

Kære alle sammen.

Endnu en sæson lakker mod enden, og inden sommerferien indfinder sig, udkommer her sæsonens sidste udgave af Runeposten. I dette nummer gøres status over den netop forgangne sæson, ligesom der findes spændende læsning om aktuelle forhold i klubben, nyt fra vores sponsorer og naturligvis skæve vinkler og historisk nostalgi.

Runeposten udgives naturligvis til klubbens medlemmer (både ungdom og senior), men også til passive medlemmer og sponsorer, og læses sikkert også af en stor gruppe øvrige personer med tilknytning til Stenhuset – det være sig forældre, ægtefæller el.lign.

Vi ønsker god fornøjelse med læsningen ☺

Med sportslig sommer  
Lars, Kirsten, Poul Erik, Per Dennis & Per  
Bowlingklubben Stenhuset  
Bestyrelsen



Mental fitness med

**tvbingo**  
www.tvbingo.dk





## Stenhusets sommerturnering i minigolf

*Kære klubkammerater.*

Nørresundby d. 14/05 2009.

Så er det atter tid til at svinge minigolfkøllerne i sommervarmen!

Vi har fastsat nogle datoer hen over sommeren, hvor alle, som har lyst, kan møde op på minigolfbanen ved skydebanevej (lige over for friluftsbadet) i Aalborg Vest.

Tilmelding er ikke nødvendig – Det er bare at møde op.  
Alle dage spiller vi klokken 19.00.

Medbring altid masser af godt humør (og lad os krydse fingre for, at vejrguderne er med os).

Pris for hele herligheden : 30 kroner pr. person (pr. gang) – Klippekort kan købes (rabat)

### **Datoliste:**

Onsdag d. 03. juni 2009 kl. 19.00

Onsdag d. 17. juni 2009 kl. 19.00

Tirsdag d. 30. juni 2009 kl. 19.00

Onsdag d. 15. juli 2009 kl. 19.00

Onsdag d. 29. juli 2009 kl. 19.00

Onsdag d. 05. august 2009 kl. 19.00 (UOFFICIELT KLUBMESTERSKAB!!!)

Seniorspillere med ægtefæller/samleverer og ungdomsspillere med forældre – alle er meget velkomne.

Mange sportslig hilsen  
Bowlingklubben Stenhuset  
Festudvalget

# Stenhusets sponsorer

Støt vore sponsorer ▫

De støtter os!



**NØRRESUNDBY BANK**

- Frihed i Nærheden

Nørresundby Bank er klubbens hovedsponsor, hvilket betyder, at banken støtter såvel herre- som dame- og ungdomsafdelingen.

Nogle af klubbens medlemmer har allerede benyttet tilbuddet om et uforpligtende økonomimøde i banken, og flere fik ved den lejlighed så godt et tilbud, at de efterfølgende skiftede bank.

Klik ind på [www.noerresundbybank.dk](http://www.noerresundbybank.dk), kontakt bestyrelsen for materiale om økonomimøde eller kontakt filialen i Løvvangcentret v/ Bent Gregersen.

---



TINA Rengøringsvogne er eliteudviklingssponsor i Stenhusets dameafdeling.

Klik ind på [www.tina-trolleys.dk](http://www.tina-trolleys.dk) for at læse mere om firmaets profil, salgssteder og kvalitetsprodukter indenfor rengøringsartikler.

---



Iveco er eliteudviklingssponsor i Stenhusets dameafdeling.  
[www.iveco.dk](http://www.iveco.dk)

---



Nordpol er eliteudviklingssponsor i Stenhusets herreafdeling.  
Alt i vinduespudsning og polering til private og erhverv.

---



Støvsugerhuset Aalborg Aps. Er eliteudviklingssponsor for Stenhusets dameafdeling.  
Læs om tilbud og produkter på hjemmesiden.

## ØBRO Kiosken

Østerbrogade 73, st.tv i Nørresundby

Velkommen hos Øbro Kiosken i Nørresundby, som ligger lige ved Limfjordsbroen, skråt overfor Sønderport Supermarked. Hos Thomas og hans personale får du altid en god & venlig betjening, og en kioskhandel kan suppleres af en snak om bowling, weekendens fodboldresultater eller byens puls.

ØBRO Kiosken tilbyder et rigt udvalg af kioskvarer – og det er også her, du køber dine NT klippekort, samt spiller Tips og Lotto.

For de spillelystne har ØBRO Kiosken desuden en masse top-moderne spilleautomater, hvor der er mulighed for at vinde den helt store gevinst. Spillehallen har en hyggelig atmosfære, hvor der er mulighed for at få sig en god sludder.

Velkommen hos ØBRO Kiosken – Stenhusets samarbejdspartner.

### AKTUELLE TILBUD

Tjek tilbudsskiltene, når du kører forbi kiosken.

## **Dobbelt sølv til Stenhuset**

Sæsonen 2008-09 blev ”lige ved og næsten” for Stenhusets hold i første division. To sæt sølvmedaljer blev det til, og set i forhold til klubbens målsætninger forud for sæsonen var dette slet ikke så ringe endda. Nu venter så en sæson, hvor Stenhusets bedste hold (hhv. herrer og damer) har gode muligheder for at være med helt fremme i kampen om oprykning til den attraktive bowlingliga.

Stenhusets herrer havde i 2008-09 en af de bedste sæsoner i mange år, og dette til trods for, at holdet forud for sæsonen måtte sige farvel til flere medlemmer af førsteholdstruppen. Det forgangne år har således vist, at flere af Stenhusets spillere er vokset med opgaven, og det gode sammenhold og den stærke teamspirit har gjort Stenhuset til en stærk modstander for de øvrige hold i en ellers stærkt besat række.

Der var ikke meget tvivl om, at det skulle være Trekanten fra Kolding, der snuppede oprykningen fra herrernes 1. division. Koldingenserne viste gennem hele sæsonen suverænt og stabilt spil, og Stenhuset tabte da også begge indbyrdes opgør (hhv. 0-10 i Kolding og 4-6 i Løvvang). Men ser man bort fra Trekanten, så var konkurrencen i 1. division så tæt, at vi med garanti har en uhyre spændende sæson i vente i 2009-10. Hele tre hold sluttede med samme antal point på 2. pladsen i 2009, og her vandt Stenhuset sølvet i kraft af indbyrdes sejre på samlet 16-4 over både Brasilia og Sydjysk Bowling Team. Den store udfordring har været at sikre mange point i kampene mod bundholdene.

Stenhusets damer var i en lang periode i spidsen af 1. division damer, men skader, afbud og manglende marginaler gjorde, at der i sidste ende kom til at mangle 6 point. KBK/Kammeraterne fra Aarhus sikrede sig oprykningen, mens Stenhuset med en udesejr på 6-4 over Amici i sidste kamp sikrede sig fortjente sølvmedaljer.

Stenhusets damer har igennem hele sæsonen spillet godt i kampene mod topholdene (især sejren på 10-0 over Viking er nævneværdig), mens det ind imellem har knebet med marginalerne i kampene mod bundholdene, hvor mange kampe er endt 6-4 eller 4-6.

### Hvorfor skal vi glæde os til den nye sæson?

- Herrerne slog klubrekorden hele to gange i den forgangne sæson. Først i hjemmekampen mod Five o’Clock, og senest i sæsonens sidste kamp ude mod Amici, hvor holdet scorede hele 5281. Selvtilliden er derfor helt i top.
- Der blev i 2008-09 to sjællandske nedrykkere fra bowlingligaen. Dermed er Stenhuset på papiret det stærkeste hold i 1. division damer i næste sæson.
- Begge trupper er markant forstærket til den kommende sæson. Hos damerne støder Randi B. Christensen til truppen fra ungdomsafdelingen, ligesom Heidi B. Madsen går sin første hele sæson i møde. Hos herrerne har vi fået markante forstærkninger til truppen, bl.a. i form af Peter Mølgaard fra BK Skive.
- I Stenhuset er der en tro på, at sæsonen 2009-10 kan blive ”Stenhusets år”

## Ungdomssæsonen har været historisk

Sæsonen 2008-09 har været historisk i Stenhusets ungdomsafdeling. Antallet af medaljer og titler, som Stenhusets ungdomsspillere har hjemført i den forgangne sæson har været intet mindre end imponerende, og kan tilskrives stort talent, stor træningsindsats og god klubånd.

Det er svært at rangordne store sportspræstationer, men der er ingen tvivl om, at juniorholdets guldmedaljer i landsjuniorturneringen hører til de allerstørste i sæsonen. Danmarks Bowling Forbunds landsjuniorturnering er landets stærkeste række i aldersklassen 12-15 år, og vinderne kan kalde sig danske mestre for hold. I de to første spillerunder vandt Stenhuset samtlige 14 kampe med 5-0, og opnåede dermed historiske 70 point (intet hold har nogensinde tidligere præsteret dette). I tredje runde holdt holet suverænt fast i førstepladsen, og i trinfinalen var der ingen tvivl om sejren, som blev vundet over Ravensborg fra Køge i suveræn stil. Guldholdet bestod af Kim Knudsen, Stine Johansen, Rikke Johansen, Jesper Jensen & Erik K. M. Jensen.

Hvis vi kigger videre ned over listen af store præstationer, så skal vi heller ikke glemme de flotte bronzemedaljer i landsynglingeturneringen. Stenhusets hold, som bestod af Bjørn Jensen, Randi Christensen, Martin Baun Jensen, Andreas Ydesen & Heidi Bach Madsen. Landsynglingeturneringen består af de otte bedste ynglingehold i Danmark, og det at vinde medaljer i denne turnering vidner om stort potentiale.

Og så var der jo landspokalen! Stenhuset var senest i landspokalfinalen i 2002, hvor juniorerne vandt pokalen over SISU. I 2009 var såvel Stenhusets puslinge som juniorer i finalen, og tilskuerne i Odense Bowlinghal blev vidne til to utroligt spændende finaler. Puslingene tabte den første serie mod SISU, men kom stærkt igen og vandt i flot stil guldmedaljer. Juniorerne var ude i en sand gyser mod Jackpot, og endte med en sejr, der først blev sikret i allersidste runde.

I de individuelle discipliner har Stenhuset desuden fået to dobbelte danske mestre. Stine N. Johansen vandt guld for junior piger såvel individuelt og i double, og samme præstation leverede hendes søster Rikke i rækken for puslinge piger. Kim Knudsen kronede desuden en fantastisk sæson, hvor han bl.a. har lavet sin første 300-serie, med et individuelt dansk mesterskab, samt sølv i double.

Det vil stå klart for enhver, at ovenstående præstationer er helt unikke. Dertil kan vi så lægge: Tre individuelle guldmedaljer ved JM (Stine, Rikke og Kim), historiske resultater med masser af medaljer i Wilhelmshaven, fem guldmedaljer ved regionsmesterskaberne, bronze i eliteserien, sølv i Jylland-Fyn serien og guld i region 1, pulje 1 og meget mere....

Stenhuset har Danmarks sejeste ungdomsspillere ☺



## Stenhuset i sæsonen 2009-10

På baggrund af medlemmernes tilsagn har Stenhusets bestyrelse besluttet at tilmelde følgende hold til den kommende sæson.

1. hold herrer	1. division vest (6-mandshold)
2. hold herrer	2. division nord (6-mandshold)
3. hold herrer	Region 1, serie 2 (6-mandshold)

1. hold damer	1. division vest (6-mandshold)
2. hold damer	Region 1, serie A (4-mandshold)

1. hold ungdom	Eliteserien vest (3-mandshold)
2. hold ungdom	Jylland-Fyn serien (3-mandshold)
3. hold ungdom	Region 1, pulje 1 (3-mandshold)
4. hold ungdom	Region 1, pulje 2 (3-mandshold)

Som det fremgår har tilgangen af medlemmer resulteret i yderligere et herrehold, samt den længe ventede genetablering af 2. hold damer.

Det skal understreges, at holdene er tilmeldt på et lidt tyndere grundlag, end bestyrelsen normalt ville gøre. Vi håber, at medlemmerne vil tage godt imod de to nye hold og gøre en indsats for at mærke sig spilledatoerne, således at vi kan begrænse antallet af afbud.

På ungdomsfronten er vi desværre gået et hold tilbage. Vi håber, at den aktuelle rekrutteringsindsats vil skaffe os 5. holdet tilbage i næste sæson. Vi satser på at tilmelde de nye spillere til opstartsturneringer i den kommende sæson.

## Medlemsstatus pr. 1. juni 2009

### Afgang

Bjørn S. Jensen	BK Outsiders
Jesper S. Jensen	BK Outsiders
Lasse V. Thomsen	BK Outsiders

### Til

### Tilgang

Peter Mølgaard	BK Skive
Rasmus Christoffersen	Cimbrer
Karina Kristensen	HIK Bowling
Morten Jacobsen	BKC

### Fra

## **En fremmed kom forbi – og faldt til i Stenhuset**

### **Tæt på: Preben Bang**

Preben Bang skiftede til Stenhuset for godt to år siden, måske mest af ”kærlighedsmæssige” årsager. Vi har alle sammen lært Preben at kende som en ægte Stenhus’er – og der skal ganske meget til at blive påklippet den betegnelse efter få år. Preben har lagt en formidabel energi i klubben fra første færd. Ikke alene sætter han kolorit på sit hold og på vores fester – han trækker også arbejdshandskerne på, når der er åbent hus, hyttetur, karneval el.lign.

Men hvem er han egentlig, denne danske udgave af Lucky Luke (Preben **BANG**)?

### **Hvordan kom du ind i bowlingsporten?**

Min søn tog mig med til bowling, da jeg var blevet alene. Jeg blev meldt ind i Apollon – Silkeborg i 2006. Det bedste ved bowlingen er spillet og samværet med andre.

### **Din største bowlingoplevelse?**

Min bedste bowlingoplevelse må være mit første DM i for Old Boys/girls i Odense i 2006. Det var for øvrigt mit første møde en flok halvfulde spillere fra Stenhuset, her i blandt Lisbeth. Resten af historien kender I jo.

### **Hvad betyder bowling for dig?**

For mig er bowling hygge, men jeg kan bestemt også lide at spille kampe og helst vinde.

### **Hvad er dit indtryk af Stenhuset?**

Jeg synes, at jeg blevet rigtig godt modtaget i klubben.

Det bedste ved Stenhuset er det gode kammeratskab og alle de gode arrangementer, der bliver afholdt. F.eks. hyttetur, klubfest, minigolf, karneval m.m. som jeg synes er med til at give et godt sammenhold i klubben.

### **Hvad skal sommeren bruges på?**

Jeg er lige gået på efterløn, så først skal haven ordnes. Jeg skal da også lige over at se lidt EM og sidst i juli tager Lisbeth og jeg en tur til Østrig.





## Midsommerstemningen skal findes frem på hytteturen

Stenhusets hyttetur er gennem de senere år blevet en tradition. Turen er åben for ungdoms- såvel som seniorspillere, samt ægtefæller og forældre i det omfang, der er plads.

I år går turen til Hedehydden, som ligger ved Stavn (mellem Sebbesund og Farstrup). I skrivende stund er der indløbet ca. 25 tilmeldinger til turen, og vi håber naturligvis på tilsvarende eller større opbakning fra medlemmerne.

Der er flere muligheder for at deltage i hytteturen. De fleste deltager i turen fra fredag aften til søndag middag, og sætter således weekenden af til rundbold, fodbold, hyggesnak, spil og andre former for socialt samvær. Det kan imidlertid også sagtens lade sig gøre at deltage i turen om lørdagen. Man kan ankomme lørdag formiddag / eftermiddag efter behag og vælge mellem at køre hjem lørdag aften eller overnatte i hytten til søndag.

Lørdag aften skal der være sommerfest efter alle kunstens regler. Den traditionelle ”helstegete pattegris” vil komme på grillen, og forhåbentlig vil vejrguderne være lidt mere med os, end det var tilfældet i 2008 på Rubjerglejren. Her gjorde en strid vestenvind og de store nedbørsmængder selv den mindste udendørsaktivitet til lidt af en udfordring.

Tilmelding til hytteturen kan nås frem til og med d. 25. juni.

Tilmelding til Per Høberg (per@hoeberg.dk)

Mental fitness med



**Legat til Stenhusets landsholdsspiller**

Stenhuset har søgt Nordea Danmark Fonden om støtte til at udvikle Sascha Wedel som bowler ved deltagelse i internationale eliteturneringer med henblik på landsholdsudtagelser. Som det vil være de fleste bekendt fik Sascha i 2008/09 tilbud om at indtræde i damelandsholdets bruttotrup, men har siden været periodevis plaget af en skade i hånden.

Det var med stor glæde, at vi modtog beskeden om, at Nordea Danmark Fonden ville støtte Sascha med et legat på kr. 10.000 kr. Priskomiteen bestod af borgmester Henning G. Jensen, områdedirektør i Nordea Preben Poulsen og SIFA formand Henrik Jensen.

Støtten blev uddelt i forbindelse med SIFA TV BINGO søndag den 24. maj 2009 kl. 17.00 - 18.00. Sascha Wedel og Per Høberg deltog i overrækkelsen, som blev transmitteret direkte på tv-kanalen DK4 og på AN-TV.

Stenhuset er glade for at Nordea Danmark Fonden har fundet mulighed for at støtte Stenhuset i at hjælpe Sascha med at udvikle og etablere sig som landsholdsspiller.

## **Stenhusets danske mestre hædret hos borgmesteren**

Stenhusets danske mestre i 2008 var søndag d. 17. maj inviteret til et arrangement hos borgmesteren, hvor alle Aalborg Kommunes mestre var inviteret. Stenhuset havde fire deltagere som var inviteret, Rikke Nørgaard Johansen, Sascha Wedel og Andreas Ydesen blev dobbelte danske mestre, mens Charlotte Bach Madsen blev mester i to-mands hold sammen med Sascha. Desværre havde Charlotte og Andreas ikke mulighed for at deltage, og Per Høberg modtog byens gave på deres vegne.



*Borgmester Henning G. Jensen sammen med Stenhusets danske mestre*

Rikke og Sascha blev hædret sammen med mestre fra mange andre sportsgrene, bl.a. AaBs fodboldhold, som også deltog i arrangementet, hvor deltagerne som optakt var inviteret med til dagens superligakamp mod Horsens.

## **Sæsonen starter med klubmesterskabet**

Stenhuset afvikler sit årlige klubmesterskab:

**ONSDAG D. 26. AUGUST 2009. kl. 17.00 – 21.30**

Vi starter med selve klubmesterskabet på banerne i Løvvang Bowling Center. Der spilles klubmesterskab i følgende kategorier:

- Herrer
- Damer
- Dreng
- Piger
- Puslinge

Kl. 19.30 er det tid til trinfinaler. Hertil kvalificerer sig de fire højst scorende spillere i hver kategori. Der spilles tre kampe á en serie. Først mødes nummer 3 og 4, hvorefter vinderen møder nummer 2 o.s.v.

Det hele slutter med en bid mad og overrækkelse af pokaler, samt sensommerhygge, på Husflidskolen, Gammel Kongevej i Nørresundby.

Deltagelse i klubmesterskabet er gratis for alle medlemmer – aktive såvel som passive.

Tilmelding: Senest torsdag d. 20. august 2009.

Ungdomsspillere skal tilmelde sig til Per Høberg.

Seniorspillere skal tilmelde sig til Per Dennis Nielsen.

# OPLEVELSESPARK FOR HELE FAMILIEN!



Læs mere på [www.family-farm.dk](http://www.family-farm.dk)

- Masser af klappe- og kæledyr
- Gode legemuligheder både ude og inde
- 5000 m<sup>2</sup> sø med vandcykler
- Spændende aktiviteter
- Hyggelig café og butik

Åbent hver dag fra  
1. maj – 22. oktober kl. 10 – 18.

## Family Farm Fun Park

Lyngbyvej 86 · Vittrup · 9480 Løkken · Tlf. +45 9899 6440 · [www.family-farm.dk](http://www.family-farm.dk)

**NYHED**  
Danmarks sjoveste  
fodboldgolf

Family Farm Fun Park er sponsor for Stenhusets julestævne.

## Ungdomslederpokal til Stenhusets ungdomsleder

SIFA (Samvirkende Idræts Foreninger i Aalborg, som er en paraplyorganisation for de aalborgensiske idrætsforeninger) har efter indstilling fra Stenhuset besluttet at ungdomslederpokalen i 2009 skal tildeles Stenhusets ungdomsleder Per Høberg. Per Høberg var desværre bortrejst mandag d. 4. maj, hvor SIFA afholdt sit årlige ordinære repræsentantskabsmøde, og hvor ungdomslederpokalen normalt uddeles. Pokalen blev overrakt til Per Høberg af SIFA's formand Henrik Jensen i forbindelse med at SIFA's bestyrelse i eftermiddag var samlet.



*Per Høberg modtager ungdomslederpokalen af SIFA's formand Henrik Jensen*

Det er yderst velfortjent at Per modtager SIFA's ungdomslederpokal, som udover en vandrepokal med indgraveret navn ledsages af en erindringspokal til ejendom samt et diplom og en check på 2.000 kr. Stenhuset er yderst taknemmelige for Pers indsats for klubben, og påskønner at SIFA har vurderet at Per er den ungdomsleder blandt alle idrætsklubber i Aalborg, som mest har fortjent hæderen.

## Husk vores sponsoraftale med OK Benzin

Stenhuset har en sponsoraftale med OK Benzin, som giver et tilskud til klubben, når medlemmerne tanker benzin.

Alle de medlemmer, som ønsker det, kan få udleveret en brochure om OK kort, der kan benyttes på samtlige OKs tankstationer (bemandede som ubemandede). Efter at have modtaget brochuren fra klubben skal hvert enkelt medlem registrere OK kortet i sit eget navn hos OK Benzin, som overfører et beløb til klubben pr. kort, som bliver registreret og tilknyttet Stenhuset.

Evt. medlemmer, som allerede har et OK kort, kan kontakte OK Benzin og få deres kort tilknyttet Stenhusets sponsoraftale på samme vilkår som alle andre.

Så snart kortet er registreret er det klar til brug – og herefter vil Stenhuset modtage et sponsorbidrag på 5 øre pr. liter benzin, som medlemmerne tanker. Nettoprisen på benzin bliver naturligvis ikke dyrere for de medlemmer, der er tilknyttet ordningen.

Der følger ingen købeforpligtelser eller skjulte gebyrer med anskaffelsen af kortet, og man forpligter sig ikke til at købe bestemte kvantiteter.

Ægtefæller, familie, forældre i ungdomsafdelingen og alle andre interessenter kan også få et OK kort og få det tilsluttet Stenhuset. Jo flere kort der udstedes, jo bedre bliver aftalen for Stenhuset.



## Karnevalet slog alle rekorder – igen!

Karneval i Aalborg vokser og vokser. I 2008 var der over 38.000 betalende gæster i Kildeparken, og i såvel Stenhuset som Karnevalsforeningen havde en klar forventning om, at dette måtte være et rekordernes år. Men i 2009 voksede karnevalet sig om muligt endnu større. Flere end 41.000 betalende gæster besøgte Kildeparken i år – og Stenhuset løste sin opgave til UG.

Karnevalet betyder rigtig meget for Stenhuset. Primært resulterer karnevalet naturligvis en stor og vigtig indtægt for vores klub, som kommer en meget bred vifte af aktiviteter og grupper til gode. Men derudover er karnevalet jo en aktivitet, som bringer os sammen i rigtig, rigtig mange timer. Man får snakket om mange ting, når man går i Kildeparken for at sætte hegn op, rydde op, sælge billetter el.lign. Mange føler sikkert, at de lærer deres klubkammerater meget bedre at kende.

Der var mange ting, der fungerede godt til karnevalet i år:

- De opstillede chikaner har fjernet det værste pres mod indgangene
- ”klik-tællerne” er en varig og god erstatning for de gamle papirbilletter
- Vi har et godt team af samarbejdsforeninger, som får en god oplevelse ud af at tilbringe en dag sammen med os. De umiddelbare evalueringer på karnevalsdagen var meget positive.
- Stenhuset har vist sig i stand til at varetage den samlede indgangsopgave, og har efterhånden opbygget stor viden og ekspertise om at skabe rammerne for et festligt karneval.
- Det lykkedes at begrænse antallet af indkøbsvogne i optøget, og den samlede oprydningsopgave om søndagen var langt mere overskuelig.
- Der var meget få ”episoder” under årets karneval – folk opførte sig i reglen pænt.

Naturligvis er der også en række punkter, som skal forbedres til næste år. Sådan vil det altid være. Stenhusets bestyrelse har, sammen med de indgangsansvarlige og de ansvarlige fra flasketeltene, afholdt et evalueringsmøde, hvor alle erfaringer og opfattelser blev samlet. Der vil i juni måned også blive afholdt et evalueringsmøde med samarbejdsforeningerne.

Vores bemanning var en smule i underkanten ved nogle af indgangene, hvilket bestemt ikke var tilsigtet. Vi måtte sande, at karnevalets placering i Kristi Himmelfarts ferien gjorde det vanskeligt at få medlemmer fra samarbejdsforeningerne af huse. Flere foreninger kom desværre med færre hjælpere, end de i første omgang selv havde forventet.

Hvad angår Stenhusets egne medlemmer, så var der som altid fornem opbakning til karnevalet. Næsten alle medlemmer var i aktion – om ikke lørdag, så i løbet af ugen. Samlet er der brugt mere end 1700 timer på ugens aktiviteter – ekskl. al planlægning og efterarbejde (emballagehåndtering m.v.) Det må siges at være en flot præstation af Stenhusets medlemmer.

I det hele taget kan vi med ro i sjælen se frem mod næste års karneval. Det bliver jo maj igen, og så venter endnu en hård, men hyle-sjov uge i Kildeparken.



## KORTE NYHEDER

### **Fornem fødselsdag**

Føljetonen om Sten H. Flinta fortsætter (det opmærksomme medlem har formentlig læst artiklen på hjemmesiden i maj måned).

Sten H. Flinta er er trofæ af yderst tvivlsom skønhed (formet som en sten-mand), som Stenhuset vandt i en venskabskamp mod BK Flinta, Varberg i 1974. Ved en tilfældighed gik det op for os, at Sten H. Flinta den 8. juni 2009 havde 35 års fødselsdag. Netop denne aften var bestyrelsen, sammen med de indgangsansvarlige og flasketeltvagterne fra karnevalet, samlet til evalueringsmøde hos formanden. I aftenens anledning havde Lene bagt fødselsdagslagkage, og Sten H. Flinta havde igen taget plads på toppen af formandens TV-skærm.



### **Velkommen i seniorafdelingen**

Randi Brogaard Christensen rykker pr. 1. juli 2009 op i Stenhusets seniorafdeling. Her vil hun i den kommende sæson være at finde på Stenhusets damehold.

Stenhuset byder Randi velkommen i ”de voksnes rækker”

### **Ny instruktør i ungdomsafdelingen**

Fra august 2009 har Svend Erik Kristensen sagt ja til at hjælpe til i vores ungdomsafdeling som instruktør. Svend Erik er far til vores nye medlem i ungdomsafdelingen, Karina Kristensen, som tidligere har spillet i HIK Hobro. Svend Erik er uddannet IKK instruktør i Danmarks Bowling Forbund, og vil tage sig af nogle af de nyeste medlemmer i klubben. Stenhuset er meget glad for Svend Eriks tilsagn – vi glæder os til fremtidigt samarbejde.

### **Ungdomsspillere til unionskamp**

Stenhusets ungdomsspillere var rigt repræsenteret på JBUs unionshold, der i junis første weekend satte de tre andre unioner til vægs i unionskampen for ungdom. Fra Stenhuset deltog følgende spillere på unionsholdet:

Rikke N. Johansen (puslinge piger)

Stine N. Johansen (junior piger)

Kim Knudsen (junior drenge)

Erik K. M. Jensen (junior drenge)

Randi Brogaard Christensen (ynglinge piger)

## Træning i den kommende sæson

I den kommende sæson vil flere af de kendte træningsordninger blive videreført. Det er fortsat bestyrelsens målsætning at tilbyde trænerbistand til alle, som ønsker det. I ungdomsafdelingen fortsætter Jan Holmgren med at træne en udvalgt talentgruppe med 8 ungdomsspillere, mens Charlotte Bach Madsen og Susanne Knudsen fortsat træner hver deres gruppe om torsdagen. I Charlottes gruppe er der sågar tilbud om ekstratræning. Endelig træder Svend Erik Kristensen til med de nye ungdomsspillere.

I seniorafdelingen vil der fortsat være træner tilknyttet førsteholdstrupperne – en ordning, som det er op til spillerne selv at gøre brug af på individuel basis eller sammen to og to. Endelig vil Torben Nygaard fortsætte med at træne en gruppe seniorspillere om mandagen. Hvis du i den forgangne sæson ikke har været tilknyttet en træningsgruppe, men ønsker at blive det i 2009/10, skal du kontakte seniorlederen inden sæsonstart.

### Stenhusets bestyrelse

Formand	Lars Møller Jensen	Tlf.: 98 19 17 19
Kasserer	Kirsten Larsen	Tlf.: 98 29 32 96
Seniorleder	Per Dennis Nielsen	Tlf.: 40 99 30 10
Ungdomsleder	Per Høberg	Tlf.: 61 69 66 54
Sekretær	Poul Erik Larsen	Tlf.: 98 16 06 56

[lars@sv24.dk](mailto:lars@sv24.dk)

[kirst@stofanet.dk](mailto:kirst@stofanet.dk)

[davidsalle20@mail.tele.dk](mailto:davidsalle20@mail.tele.dk)

[per@hoeberg.dk](mailto:per@hoeberg.dk)

[pe@larsen.dk](mailto:pe@larsen.dk)